
UCHWAŁA Nr CV/539/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r.  

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczew powołuje się panią Edytę 

Rosłaniec – sekretarz gminy Karczew . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

                                                                                                          Piotr Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Na podstawie art.5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Karczewie dokonuje Rada Gminy spośród kandydatów 

wskazanych przez Młodzieżową Radę Miejską w Karczewie”. 

Na pierwszym posiedzeniu w dniu 10 stycznia 2024r. IV/1/2024 Młodzieżowa Rada 

Miejska w Karczewie zaproponowała kandydaturę Pani Edyty Rosłaniec – sekretarz gminy 

Karczew na opiekuna MRM w Karczewie. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

                                                                                                          Piotr Żelazko 

 


